

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างสำเร็จและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3282 ตอนควบคุม 0101

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ตอ.น. บ้านไร่-ไร่ใหม่ ระหว่าง กม.11+165-กม.13+891 ระยะทางยาว 2.726 กม. ปริมาณงาน 24,989 ตร.ม. (รวมส่วนขยาย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	24,989,000	12.93	323,107.77	1.3293	17.18	429,507.15
2	2. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	51,000	2,130.12	108,636.12	1.3293	2,831.56	144,409.99
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC. 40-50)	ตร.ม.	24,989,000	279.69	6,989,173.41	1.3293	371.79	9,290,708.21
4	4. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,490,000	289.61	431,518.90	1.3293	384.97	573,618.07
5	5. COLD PLASTIC (ANTI SKID)	ตร.ม.	66,000	671.70	44,332.20	1.3293	892.89	58,930.79
6	6. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่4)	L.S	1,000	1,789.67	1,789.67	1.3293	2,379.00	2,379.00
รวมราคากลาง								10,499,553.21

ชยานนท์ รุ่งเรือง

12 ตุลาคม 2565 10:42:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างงานช่างเหมาที่ทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3282 ตอนควบคุม 0101 ตอน บ้านไร่-ไร่ใหม่ ระหว่าง กม.11+165-กม.13+891 ระยะทางยาว 2.726 กม. ปริมาณงาน 24,989 ตร.ม. (รวมส่วนขยาย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง



(วิชัย ศรีบงา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชยอนันต์ รุ่งเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสมโภช โอทิตะ)
ผอ.ท.อุทัยธานี

12 ต.ค. 2565